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ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3 Z DNIA 01.04.2022 r. 
W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego nr 2 z dnia 29.03.2022 r.

Pytanie nr 1
Pytanie i  odpowiedz nr 1 
- w przedmiarach brak nakładów na demontaż rolet, ich zabezpieczenie i ponowny montaż w pomieszczeniach przebudowywanych
- proszę o wskazanie miejsca w przedmiarach, gdzie należy ująć nakłady na ww. roboty
Odpowiedź:
Należy dodatkowo wycenić zabezpieczenie rolet i okien
Okna i rolety zostały zamontowane, jako fabrycznie nowe w 2021r.. W Sali cięć cesarskich na szybach jest zamontowana nowa folia zaciemniająca. W związku z tym w przebudowywanych pomieszczeniach Wykonawca wyceni skuteczne zabezpieczenie rolet i okien, tak, by Zamawiający nie utracił gwarancji udzielonych przez poprzednich wykonawców. W związku z tym rolet nie należy demontować!


Pytanie nr 2
Pytanie i  odpowiedz nr 3 
- proszę o  wskazanie  miejsca w przedmiarach, gdzie należy ująć  nakłady na montaż podkonstrukcji  gr. 20 mm, średnicy 370 mm, wadze 22 kg
Odpowiedź:
Należy dodatkowo wycenić montaż podkonstrukcji gr. 20mm, śr. 370mm, waga 22kg.  
Wykonawca odpowiednio do swoich założeń przedmiarowych uwzględni nakłady na montaż przedmiotowych podkonstrukcji, np. poprzez dodanie dodatkowych pozycji przedmiarowych.


Pytanie nr 3
Zał. nr 5 do SOPZ pkt 23 b) 
- w przedmiarach brak nakładów na podłączenie dezynfektora do kaczek i basenów (Zamawiający dostarcza myjnię) 
- proszę o wskazanie miejsca w przedmiarach, gdzie należy ująć nakłady na podłączenie dezynfektora
Odpowiedź:
Należy dodatkowo wycenić montaż dezynfektora.
W przedmiarach ujęto gniazdo trójfazowe poz. przedmiarowa nr 64. Należy wycenić wykonanie odpływu o średnicy 110 mm do najbliższego pionu oraz zasilenie w wodę z WK35 zgodnie z wytycznymi producenta urządzenia (Załącznik do informacji).





Pytanie nr 4
- Zał. nr 5  do  SOPZ   pkt 23 e) 
- w przedmiarach brak nakładów na montaż i podłączenie lamp dezynfekcyjnych przepływowych, montażu podkonstrukcji lampy operacyjnej do stropu
- kto dostarcza podkonstrukcję lampy operacyjnej, proszę o podanie parametrów podkonstrukcji  
- proszę o wskazanie miejsca w przedmiarach, gdzie należy ująć nakłady na roboty ww. w przedmiarach brak nakładów na montaż i podłączenie lamp dezynfekcyjnych przepływowych, montażu podkonstrukcji lampy operacyjnej do stropu
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Podkonstrukcję dostarczy dostawca lampy. Wykonawca zamontuje podkonstrukcję do stropu zgodnie z wytycznymi autoryzowanego serwisu producenta lampy i ujmie te roboty w pozycji przedmiarowej.

Pytanie nr 5
Zał. nr 5  do  SOPZ     Opis przedmiotu zamówienia  pkt.4   ....  dla pomieszczeń  w zał. nr 3  SOPZ ....  Wykonawca poprzedzi wymianę opraw ...wykonaniem projektu wykonawczego
wymiany opraw oświetleniowych na III piętrze Budynku Głównego Szpitala

- w przedmiarach brak nakładów uwzględniających koszt wykonania projektu 

- proszę o wskazanie miejsca w przedmiarach, gdzie należy ująć nakłady na roboty ww.
Odpowiedzi:
Należy wycenić nakłady na wykonanie projektu wymiany opraw oświetleniowych jednego producenta oferowanych przez Wykonawcę z uwzględnieniem rozkładu natężenia oświetlenia, tak by spełnić wymagania PN-EN PN-EN 12464-1:2012 Światło i oświetlenie – Oświetlenie miejsc pracy dla pomieszczeń {tabela nr  …) obszaru przyległego do docelowego Bloku Porodowego i Tymczasowego Bloku Porodowego. W pozycji przedmiarowej dotyczącej tych nakładów Wykonawca poda typ opraw i producenta.


Pytanie nr 6
Roboty sanitarne - wentylacja i klimatyzacja w zakresie Tymczasowego Bloku Porodowego
-  braki  w przedmiarze
klapa ppoż. fi 125  szt 4 
klapa ppoż. fi 160  szt 4 , 
Split  ( 1 x 3,4 kW )  - pom. E2-3.2
odprowadzenie skroplin - rury pcv  fi 32  5,00 mb , syfon fi 50  szt. 1 , dodatek z podejście fi 32
- proszę o wskazanie miejsca w przedmiarach, gdzie należy ująć nakłady na roboty ww.
Odpowiedź:
Należy wycenić montaż klap ppoż. i ująć w pozycji kosztorysu ofertowego.
Zamawiający odstąpił od montażu Splita w pom. E2-3.2


Pytanie nr 7
Roboty sanitarne  -  wentylacja   w zakresie Docelowego Bloku Porodowego
-  braki  w przedmiarze
przepustnice  fi 200  szt 1
przepustnice  fi 160  szt 2
zawór fi 125 szt 1
- proszę o wskazanie miejsca w przedmiarach, gdzie należy ująć nakłady na roboty ww.
Odpowiedź:
Zamawiający nie znajduje takich elementów w instalacji wentylacji.
Proszę o wskazanie rysunku i miejsca gdzie takie elementy występują.



Pytanie nr 8
Proszę o  info  - jakiego typu rolety sa zamontowane w oknach pomieszczeń przebudowywanych i  jaka jest ich  powierzchnia?
- w przedmiarach nie ma nakładów na zabezpieczenie  istniejącej  stolarki  okiennej folią , proszę o  wskazanie miejsca w przedmiarach gdzie należy  ująć nakłady  dla ww. robót
Odpowiedź:
Rolety zamontowane są na wszystkich oknach pomieszczeń poddanych przebudowie. Powierzchnia okien jest podana w projekcie.
Są to rolety materiałowe na prowadnicach, powierzchnia rolet jak powierzchnia szyb.  
Okna i rolety zostały zamontowane, jako fabrycznie nowe w 2021r.. W Sali cięć cesarskich na szybach jest zamontowana nowa folia zaciemniająca. W związku z tym w przebudowywanych pomieszczeniach Wykonawca wyceni skuteczne zabezpieczenie rolet i okien, tak, by Zamawiający nie utracił gwarancji udzielonych przez poprzednich wykonawców. W związku z tym rolet nie należy demontować!
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